
Přiznání k místnímu poplatku ze psů 
 

Správce místního poplatku: Městys Pozořice, Na Městečku 14, 664 07  Pozořice 

 

Jméno, příjmení (název) držitele psa:………………………………………………………... 

Datum narození držitele psa:…………………………………………………………………… 

Adresa trvalého pobytu (sídlo) držitele psa:……………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Telefon*:……………………………… e-mail*: ……………………………………………… 

 

Údaje o držených psech: 

 

 plemeno, pohlaví, barva, stáří psa pes je držen od 

(den, měsíc, rok) 
Číslo známky 

1.    

2.    

3.    

 

Datum vzniku poplatkové povinnosti: ………………………………………………………. 

                                                                                                                                           

Osvobození od poplatkové povinnosti: čl. 6 OZV č. 2/2021 o místním poplatku ze psů 

  

- ………………………………………………………………………………………… 

 

Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto přiznání jsou pravdivé a úplné. 

 

Doložka: 

Tato výše uvedená data jsou získávána a slouží pouze k účelu vyměření místního poplatku 

ze psů a nebudou využita k jinému než uvedenému účelu. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů osoby, která je poskytla. 

 

 

V Pozořicích dne: ………………….   ………………………………………… 

Podpis 

 

Poučení: 

Místní poplatek ze psů upravuje zákon ČNR č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích ve znění 

pozdějších předpisů a vyhláška obce č. 2/2021 o místním poplatku ze psů. 

Poplatek ze psů platí fyzická nebo právnická osoba, která je držitelem psa, obci příslušné 

podle místa svého trvalého pobytu nebo sídla. Poplatek se platí ze psů starších 3 měsíců. 

Poplatník je povinen podat správci poplatku přiznání k poplatku do 15 dnů ode dne, kdy 

nastala skutečnost, která má za následek vznik poplatkové povinnosti. 

Poplatek je splatný do 31. 5. příslušného kalendářního roku. Vznikne-li poplatková povinnost 

po datu splatnosti, je poplatek splatný nejpozději do 15. dne měsíce, který následuje po měsíci 

vzniku poplatkové povinnosti. 

*) dobrovolný údaj 


